Confere Rio: Rua Buenos Aires, nº 15 – 8º andar – Centro – Rio de Janeiro – RJ – CEP 20070-021
Tel.: (21) 2533-5675/2533-8467
Confere Brasília: SBS, QDR 02, Bloco Q, Edifício João Carlos Saad – 14º andar, SLS. 1401 a 1406
CEP 70070-120 - Tel.: (61) 3225-3663
E-mail: confere@confere.org.br – Site: www.confere.org.br

CONSELHO FEDERAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS

CONFERE

PORTARIA Nº 133/2022 - CONFERE

O Diretor-Presidente do Conselho Federal dos Representantes Comerciais –
Confere, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que os cargos em comissão e as funções de confiança são
de livre nomeação e exoneração, nos termos do art. 37, inciso II da

Constituição Federal,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a partir do dia 23/11/2022, o Sr. IGOR THEODORO
DE MOURA do cargo em comissão de GERENTE DE DESENVOLVIMENTO
I, no padrão C56 do Anexo VI do Plano de Cargos e Salários vigente,
permanecendo lotado no Setor de Desenvolvimento da Gerência de Tecnologia
da Informação, como programador II/5.

Art. 2º - Revoga-se a Portaria nº 50/2022, de 18/07/2022.

Brasília, 23 de novembro de 2022.

Archimedes Cavalcanti Júnior

Diretor-Presidente